Буряад Улас
Муяын аймаг
17 ээлжээтэ бэшэ сесси
«Северомуйскын»
хото hууринай
нютагай засагай байгууламжын
депутадуудай зублэл
	[image: ]

Республика Бурятия
Муйский район
17 очередная сессия
Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
«Северомуйское»

РЕШЕНИЕ № 139

п. Северомуйск							«02» июня 2020 года

« О внесении изменений в Решение № 67 от 29 ноября  2018 года
« О делегировании депутатов Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское» в Совет депутатов МО «Муйский район»

     В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета депутатов МО ГП «Северомуйское» 4 созыва Ефимовой Тамары Владимировны, Усенкова Ильи Петровича, руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Северомуйское», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «Северомуйское»
РЕШИЛ:

1. Исключить из состава депутатов делегированных в МО «Муйский район» Ефимову Тамару Владимировну, Усенкова Илью Петровича.
2. Делегировать в Совет депутатов муниципального образования «Муйский район» депутатов Совета депутатов МО ГП «Северомуйское»
-  Логинову Татьяну Борисовну
- Мухина Александра Валериевича
3. Официально обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступной библиотеке МКУ «СКК «Тоннельщик» и на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                                          Т.В. Ефимова.
[bookmark: _GoBack]

image1.wmf